9

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

………………, ngày..........tháng….năm…….

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI TUYỂN

Chức danh:………………………………………………………….

- Tôi tên là: …...............................................................Nam, nữ:..................

- Ngày, tháng, năm sinh:  ................................................................................

- Quê quán:  .....................................................................................................

- Số điện thoại liên hệ:  ...................................................................................

- Hộ khẩu thường trú:  .....................................................................................

- Chức vụ đang đảm nhận:

- Dân tộc:

- Trình độ học vấn:

- Trình độ chuyên môn:

- Trình độ chính trị:

- Trình độ ngoại ngữ:

- Trình độ quản lý nhà nước:

- Ngạch, bậc:

- Thuộc đối tượng ưu tiên chính sách:

- Sơ lược quá trình công tác:

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Sau khi nghiên cứu điều kiện và tiêu chuẩn thi tuyển chức danh:

...........................................................................................................tại Thông báo

số:........................................................................................................, tôi xét thấy

bản thân tôi có đủ điều kiện, tiêu chuẩn để tham dự kỳ thi tuyển. Vì vậy, tôi tự nguyện

đăng ký dự thi tuyển chức danh:.................................................................................

Hồ sơ dự tuyển được gửi kèm theo đơn gồm:

lin
hp

tm
1-

17
/0

9/
20

24
 0

8:
01

:5
5-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1

10

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

......................................................................................................................................

Tôi cam đoan về thông tin khai báo trong hồ sơ dự thi tuyển của tôi là đúng sự

thật. Nếu sai sự thật, kết quả thi của tôi hủy bỏ và tôi hoàn toàn chịu trách nhiệm

trước pháp luật./.

 ................, ngày .........tháng.........năm 202...

Người viết đơn

(Ký và ghi rõ họ tên)

lin
hp

tm
1-

17
/0

9/
20

24
 0

8:
01

:5
5-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1-

lin
hp

tm
1